
Talenty z sąsiedztwa
17 grudnia w Klubie Kultury Kliny w Krakowie odbył się 

finał konkursu Talenty z sąsiedztwa. Uczestniczyli w nim 

uczniowie szkół podstawowych z Dzielnicy X. Naszą szkołę 

reprezentowali: Natasza Niemiec, Zosia Salamon, Julia 

Krzyżak, Adrian Płonka, Mateusz Słowik i Mikołaj Polek. 

Projekt koordynowała pani Urszula Stosio.

I miejsce w kategorii taniec zdobył Adrian Płonka i jego 

partnerka Kaja Prochownik, a  III miejsce w tej samej 

kategorii zajęły Zosia Salamon i Julia Krzyżak, które 

w duecie zaprezentowały taniec hip-hop. Mateusz 

Słowik i Mikołaj Polek prezentujący capoeirę zajęli 

miejsce drugie w kategorii inne. Natasza Niemiec zajęła 

drugie miejsce w kategorii gra na instrumencie. 

Spośród wszystkich szkół nasza szkoła zajęła drugie 

miejsce w klasyfikacji generalnej. Otrzymaliśmy atrakcyjne 

nagrody! Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za 

zaangażowanie i gratulujemy sukcesów!
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Dyrektor i cała społeczność 

Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Życzymy wielu radosnych i ciepłych chwil,

odpoczynku przy rodzinnym stole oraz dużo szczęścia 

i pomyślności w Nowym Roku.

nr 2/2016/2017 opatkowicki

szkolniaczek
Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Niech zapachy choinki i świątecznych wypieków 

sprawią, że te Święta będą wyjątkowe.

sp134kr.edupage.org
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W tym roku mieliśmy aż dwie Parady Talentów.  
Przypomnijmy, że podczas pierwszej, która odbyła się 
w marcu, mieliśmy wyjątkowego gościa – pana profesora 
Jacka Majchrowskiego, Prezydenta Krakowa.
Podczas Parady, która odbyła się 29 listopada wyłoniliśmy 
naszych reprezentantów na dzielnicowy konkurs Talenty 
z Sąsiedztwa.
Ta edycja Parady Talentów również była wyjątkowa, bo 
rozpoczął ją koncert pani Magdaleny Piskorczyk, wokalistki 
i gitarzystki, która wystąpiła w duecie z naszą panią od 
języka angielskiego, Urszulą Stosio. Oto, co przeczytaliśmy 
o naszej gwieździe w internecie:
Magda Piskorczyk to wokalistka śpiewająca dojrzałym, 
niskim, „czarnym” głosem oraz multiinstrumentalistka 
grająca na gitarach: akustycznej, elektrycznej i basowej, 
a także na instrumentach perkusyjnych. Wykonuje głównie 
muzykę zakorzenioną w tradycji afro-amerykańskiej 
i afrykańskiej. Aranżuje i komponuje, regularnie koncertuje 
ze swym zespołem, była gościem wielu festiwali 
międzynarodowych, m.in. w Niemczech, Skandynawii, 
Luksemburgu, Anglii, na Węgrzech, we Francji i na 
Tajwanie.
Dla nas pani Magda zaśpiewała 5 piosenek, które 
wszystkim się podobały. Po koncercie została też na 
występach uczniów, co było dla nas bardzo miłe. Nasi 
koledzy i koleżanki pokazali, jak pięknie umieją śpiewać, 
grać na instrumentach, walczyć, tańczyć, rysować 
i budować z klocków Lego. Jak zwykle na Paradzie 
Talentów nie zabrakło Kuby Skrzypka, który grał na gitarze. 
Pokaz Capoeiry przygotowali Mateusz Słowik i Mikołaj 
Polek. Wszyscy byli pod wrażeniem, kiedy Kuba Gros 
zaprezentował swoje piękne rysunki, a Aleksander Ciastoń 
pokazał swoje mechaniczne auto z klocków Lego. 

Parada Talentów ........ .......

.......

Adrian Płonka, ze swoją partnerką Kają Prochownik, 
zatańczyli dwa tańce towarzyskie. Julia Krzyżak i Zosia 
Salamon pokazały swoje umiejętności w tańcu hip-hop. 
Duża była reprezentacja przyszłych pianistów - na 
keyboardzie zagrali: Julia Haddob, Szymon Mazankiewicz, 
Krzysztof Wełna, Milena Słowik, Liliana Cieciorko oraz 
Maciej Mączka. Kolędę na skrzypcach wykonała Natasza 
Niemiec, a na altówce Amelia Rotter. Zaprezentowały się 
również młode wokalistki. Marcelina Mikuła zaśpiewała 
Zima saniami przybyła, a Julia Filek podbiła serca 
publiczności piosenką Światła tworzą korytarze. 
Wspaniale śpiewała również Ola Miłowska. Naszym 
ostatnim uczestnikiem był Michał Pielach, trenujący 
szermierkę. 
To był dzień pełen emocji i bardzo mi się podobał. 
Uczniowie pokazali, że są bardzo utalentowani i mają wiele 
zainteresowań i pasji.

Jakub Pilszak, klasa 6b
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23 listopada samorząd zorganizował dyskotekę dla klas 

4-6. Ponieważ odbywała się między halloween 

a andrzejkami uznaliśmy, że połączymy te dwie okazje. 

Klasy, wraz z rodzicami, przygotowały zdrowe przekąski 

z dyni. Najpierw tańczyliśmy w rozmaitych strojach do 

muzyki prezentowanej przez naszych DJ-ów: Michała 

Stefana i Maćka Bodziocha z klasy 6b. Zabawa „rozkręciła 

się” od pierwszej piosenki, a następnie odbył się konkurs 

na najładniejszy stolik klasowy. Pierwsze miejsce zajęła 

klasa 4, drugie klasa 6b, trzecie klasa 5, a czwarte klasa 6a. 

Następnie Kuba Pilszak zaprosił wszystkich uczniów do 

andrzejkowej wróżby polegającej na układaniu butów 

wzdłuż linii. Ten, którego but pierwszy przekroczył próg sali 

gimnastycznej, ma niby pierwszy wyjść za mąż lub się 

ożenić. W naszej zabawie wygrały dwie dziewczyny: 

Natalia z klasy 6b i Oliwia z klasy 5. Potem odbyły się tańce 

i halloweenowy poczęstunek. Według mnie zabawa się 

udała i wszyscy dobrze się bawili.

Maria Polek, klasa 6a

8 grudnia w naszej szkole zaroiło się od Mikołajów i ich 

różnych pomocników. W tym dniu odbył się, organizowany 

przez samorząd konkurs Top Mikołaj. Wybieraliśmy 

najlepszy mikołajkowy strój - liczył się pomysł 

i kreatywność. Ważna była też wiedza na temat mikołajek - 

każdy z uczestników odpowiadał bowiem na różne 

pytania, zadawane przez jury. Prowadzącym cały konkurs 

był Kuba Pilszak z klasy 6b. Na początku wszyscy chętni 

musieli dopełnić formalności zapisania się do konkursu. 

Następnie odbył się pokaz strojów - przejście po wybiegu 

stworzonym w sali gimnastycznej w rytm melodii Jingle 

Bells oraz odpowiedzi na pytania. Po pokazie, jury wybrało 

pięciu finalistów. 

Ponad dwa miesiące funkcjonuje w szkole nowa Rada Samorządu Uczniowskiego. Gdy emocje po 

wyborach opadły, nadszedł czas realizacji obietnic wyborczych. Najpierw wzięliśmy się za walkę z hałasem. 

Zastanawialiśmy się, jak można zmniejszyć ilość decybeli na przerwach. Wpadliśmy na pomysł organizowania ciekawych 

przerw w sali gimnastycznej dla poszczególnych klas młodszych. 

Przedstawiciele samorządu prowadzą zabawy ruchowe, gry zespołowe, zagadki dostosowane do wieku uczniów. Czy na 

długich przerwach jest ciszej? Trochę tak, ale przede wszystkim panie Wychowawczynie klas 1-3 chwalą nas za to, że 

potrafimy zainteresować tymi zajęciami nasze młodsze koleżanki i kolegów.

Pierwszy cykl zajęć prowadzili chłopcy z 6b Mateusz Gawin, Dawid Szymański, Ignacy Jaczyński i Michał Stefan. 

Następne będą dziewczyny z klasy 6a. 

Oprócz przerw bez hałasu zorganizowaliśmy dyskotekę halloweenowo-andrzejkowa i szkolne Mikołajki.

Na naszej, trzeciej stronie gazetki, 
podsumowanie działań samorządu 
uczniowskiego. 

 TRZECIA STRONA          SAMORZ¥DU

PIERWSZA DYSKOTEKA

TOP MIKO£AJ

ciąg dalszy na stronie 4

.......

......

........



Pierwsze miejsce zajął 

 przebranym za renifery, Ani 

Gądek (6a) oraz jej bratu Ignacemu (2a).

Po pokazie przedstawiciele samorządu udali się do klas młodszych, gdzie 

przeprowadzili mikołajkowe lekcje – pełne konkursów, zagadek i prac 

plastycznych związanych z Mikołajem.

To był naprawdę wesoły dzień!

Damian Mucha (6a), który wyglądał i ruszał się jak 

prawdziwy Mikołaj. Drugie jury przyznało Mikołajowi Polkowi (3b) 

w bardzo mikołajkowym stroju, a trzecie,

TOP MIKO£AJ - ciąg dalszy

mikołajowa 
galeria sztuki
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Fabian Sławiński, 3b

Natasza Niemiec, 3b
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Igor Czerkas, 2c

Hubert
Zagrobelny, 3b

Adrian Płonka, klasa 6a



DIALOGI NA CZTERY NOGI,
czyli SAMORZ¥D ROZMIAWIA Z...
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Kuba Pilszak: Kuba, ile lat trwa Twoja przygoda z gitarą?
Kuba Skrzypek: Gram od 6 lat. I od 6 lat chodzę do szkoły 
muzycznej.
A jak jest w tej szkole muzycznej? Tak jak w takiej 
zwyczajnej szkole?
No nie do końca. Mamy zajęcia indywidualne 
z nauczycielami. Chodzę tam na zajęcia gry na gitarze, 
kształcenia słuchu oraz tak zwane audycje muzyczne.
Co robicie na tych zajęciach, tak dziwnie się nazywają…
Na kształceniu słuchu rozpoznajemy interwały 
i trójdźwięki.
O rany, a co to są te interwały?
To jest odległość pomiędzy dwoma dźwiękami, np. półton, 
tercja wielka i seksta wielka.
A na audycjach muzycznych?
Słuchamy różnych utworów i uczymy się o kompozytorach.
Jaki jest Twój ulubiony kompozytor?
Lubię Jana Sebastiana Bacha i Fryderyka Chopina.
Czy masz jeszcze czas na jakieś inne zainteresowania? 
O wolny czas jest trudno, ale gdy go znajdę staram się 
wykorzystać aktywnie. Lubię grać z kolegami w piłkę, 
a z tatą w ping-ponga. I oczywiście lubię pograć na 
komputerze.
Ile godzin dziennie ćwiczysz grę na gitarze?
Teraz akurat ćwiczę bardzo dużo, bo w piątek mam 
egzamin, ale zwykle, oprócz zajęć w szkole muzycznej, 
gram jeszcze około godzinę dziennie.
Jakie są Twoje plany związane z graniem na gitarze?
Chciałbym skończyć drugi stopień w szkole muzycznej 
i zostać gitarzystą klasycznym.
Życzę Ci zrealizowania tych planów i oczywiście 
powodzenia na najbliższym egzaminie.
Dziękuję.
---------------------------------------------------------------------------

Rozpoczynamy nowy cykl w naszej gazetce. Będą to rozmowy przedstawicieli samorządu z uczniami naszej szkoły. Dziś 
pierwsze trzy wywiady. Kuba Pilszak i Maja Pietrzyk rozmawiają z uczestnikami Parady Talentów.

Maja: Dziewczyny, wszystkim bardzo podobał się Wasz 
występ na Paradzie Talentów, jak długo tańczycie jako 
duet?
Zosia: Ogólnie to tańczymy 2 lata, a razem… hmmm to 
był nasz pierwszy występ, oprócz prób oczywiście.
Jak długo trwały wasze próby?
Julia: Zajęło nam to około 2 godziny.
Czy chodzicie do jakiejś szkoły tańca?
Z: Do szkoły Elita Dance Center.
Jaki rodzaj tańca trenujecie?
J: To hip-hop.
Dlaczego wybrałyście ten rodzaj tańca?
J: Odpowiada nam, bo jest dynamiczny i wymaga dużej 
kondycji fizycznej.
Z: I nie można się przy nim nudzić!
J: Wolimy też muzykę, która jest rytmiczna, szybka 
i dynamiczna, no wprawdzie nie jak Metallica, ale prawie 
(śmiech).

Maja Pietrzyk rozmawia z tancerkami hiphopowymi ZOSIĄ 
SALAMON i JULIĄ KRZYŻAK:

Rozmowa Kuby Pilszaka z KUBĄ SKRZYPKIEM – gitarzystą

Jak wygląda typowy strój hiphopowy?
J: Jest luźny, częstym elementem jest czapka, zwykle 
z daszkiem i luźne w kroku spodnie.
Jakie są wasze marzenia związane z tańcem?
J: Chciałybyśmy mieć sukcesy w hip-hopie i poznać 
dobrych tancerzy.
Dziękuję za rozmowę. Życzę Wam wytrwałości i sukcesów.



10 listopada, z okazji Święta Niepodległości, klasa 5 
przedstawiła występ Wolność - kocham i rozumiem. Była 
to dla wszystkich widzów świetna lekcja historii Polski. 
Główną bohaterką spektaklu jest dziewczynka, która 
następnego dnia ma sprawdzian z historii. Podczas 
wieczornej nauki odwiedzają ją zarówno postaci 
historyczne, jak Marszałek Piłsudski i dzieci z Wrześni, jak 
również postaci - symbole: Wojna i Wolność. Każda 
z postaci wnosi jakiś element do trudnej historii, która 
rozpoczęła się rozbiorami i poprzez powstania, I wojnę 
światową,  Leg iony  P i ł sudsk iego,  odzyskan ie  
niepodległości, sukcesy II Rzeczpospolitej, tragedię 
II wojny światowej prowadzi nas do czasów nam 
współczesnych. 
Podczas występu prezentowane były zdjęcia i fragmenty 
filmów. Nasi widzowie na filmikach byli bardzo 
skoncentrowani, a piosenki nucili. Mieliśmy na celu 
pokazać, że wojna zawsze jest zła i okrutna, a wolność 
należy się każdemu człowiekowi.
Do tego przedstawienia przygotowywaliśmy się ciężko 
i solidnie. Dekoracje były robione przez uczniów naszej 
klasy – przygotowaliśmy ogromne litery, które ułożyły się 
w hasło naszego apelu, czyli WOLNOŚĆ. Stroje dzieci 
z Wrześni były ciekawe, ale skromne. Wojna miała karabin 
i granat, mama ubrana była w szlafrok i zrobiony z ręcznika 
turban, Józef Piłsudski i miał piękny mundur i wąsy, 
a córka, ucząca się do sprawdzianu z historii, ubrana była 
w pidżamę. 
Na koniec wykonaliśmy piosenkę Chłopców z Placu Broni 
Wolność kocham i rozumiem. Choreografia do tej piosenki 
powstała spontanicznie, podczas prób! Mamy nadzieję, że 
się podobała. 
Na koniec córka powiedziała ważne słowa do widzów: 
A was drodzy widzowie proszę, żebyście radośnie spędzili 
jutrzejsze Święto Niepodległości. Ten dzień powinien 
łączyć wszystkich Polaków, a nie dzielić. Nie zapomnijcie 
o tym, że wielu naszych przodków oddało życie za to 
żebyśmy dziś byli wolni.

Adrianna Libront (Córka)
Zuzanna Nanke (Wojna)

KOCHAM WOLNOŒÆ

MATEUSZ SŁOWIK, MIKOŁAJ POLEK - capoeira
Maja: Od ostatniego występu zrobiliście ogromny postęp i 
wprowadziliście nowe elementy. Dużo trenujecie? 
Mikołaj: Trenujemy 1 lub 2 razy w tygodniu.
Mateusz: W szkole Capoeira Brasil w Skawinie. Nasz trener 
ma pseudonim Coraul, a naprawdę ma na imię Maciek, ale 
nawet jego mama mówi do niego Coraul.
Powiedz, co to w ogóle jest ta capoeira?
Mikołaj: Brazylijska sztuka samoobrony połączona 
z tańcem. Capoeira uczy odwagi, pokonywania tremy, 
a także integruje ludzi.
Czy są jakieś stopnie w capoeirze?
Mateusz: Tak, w zależności od zaawansowania mamy 
różne kordy, to znaczy sznury. 
Mikołaj: Korda w capoeirze to tak jak w innych sztukach 
walki pas. Po pierwsze  podtrzymuje spodnie, ale 
najważniejsze, że oznacza stopień zaawansowania. 
A jaki kolor kordy teraz macie?
Mikołaj: Teraz mamy białą kordę z pomarańczowymi 
końcówkami, bo osiągnęliśmy drugi stopień.
Jaka będzie następna korda?
Mikołaj: Też biała, ale z czerwonymi końcówkami 
a następna z niebieskimi.
Mateusz: Do naszej szkoły przyjeżdżają najlepsi 
mistrzowie capoeiry, najczęściej prowadzą z nami treningi, 
a potem nas egzaminują.
Mikołaj: Na przykład odwiedził nas Mestre, czyli po polsku 
mistrz, Paulao Ceara z Brazylii. Mistrz Paulao ma 80 lat, 
a ciało ma sprawne, jak 10-latek – potrafi chodzić na 
rękach, stać na głowie, utrzymać się na jednej ręce i zrobić 
gwiazdę bez użycia rąk. Był na naszym egzaminie na 
wyższy stopień.
Czy się bardzo stresowaliście tym egzaminem?
Mikołaj: Nie bardzo, bo wszyscy mistrzowie byli bardzo 
mili i nawet jak się pomyliliśmy, to nie zwracali nam uwagi. 
A czy gdzieś można zobaczyć Wasze występy?
Mateusz: Dość często mamy publiczne treningi i wtedy kto 
chce, może nas obserwować.
Mikołaj: Na przykład braliśmy udział w występach 
charytatywnych na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy w Skawinie.
To świetnie, bo łączycie przyjemne z pożytecznym – 
trenujecie i pomagacie innym. A jakie macie plany 
związane z capoeirą?
Mikołaj: Chciałbym dojść do 5 stopnia dla dorosłych.
Mateusz: Ja też, albo wyżej.
Dziękuję za rozmowę.

Maja Pietrzyk rozmawia z MATEUSZEM SŁOWIKIEM, 
i MIKOŁAJEM POLKIEM o treningach capoeiry:

.......
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Bartosz Golonka, klasa 3b

Jaś pyta tatę:

- Tato, jaki ci kupić prezent pod choinkę?

- Nic mi nie kupuj, nie mam pieniędzy!

Jasio pisze list do świętego Mikołaja:

- "Chciałbym narty, łyżwy, sanki i grypę na 

zakończenie ferii świątecznych".

Tata pyta Jasia:

- Dlaczego chcesz, aby Mikołaj przyniósł ci dwa 

komplety kolejki elektrycznej?

- Bo ja też chcę się bawić, kiedy jesteś w domu.

Jasio mówi do mamy:

- Mamusiu, chciałbym ci coś ofiarować pod choinkę.

- Nie trzeba syneczku. Jeśli chcesz mi sprawić 

przyjemność, to popraw swoją jedynkę z matematyki.

- Za późno mamusiu. Już ci kupiłem perfumy!

- Mamo, choinka się pali! - woła Jasio z pokoju do 

mamy zajętej w kuchni.

- Choinka się świeci, a nie pali - poprawia mama.

Za chwilę chłopiec krzyczy:

- Mamo, mamo, firanki się świecą!

Spam - jedyna rzecz którą na pewno dostaniesz pod 

choinkę.

humor pod choinkę

Szkolniaczek/strona 7/nr 2/2016/2017

Klaudia Parzelska, klasa 2b
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22.12.2015 - jasełka w szkole - Krakowskie Betlejem

23.12.2016 - 30.12.2016 - przerwa świąteczna

12 stycznia 2017 - Ogólnopolski Konkurs Ekologiczny - etap 

szkolny

16 stycznia 2017 - propozycje ocen przedmiotowych za 

pierwsze śródrocze dla klas 4-6

25 stycznia 2017 - zebranie z rodzicami podsumowujące 

 (obowiązkowe)

30 stycznia - 10 lutego 2017 - ferie zimowe

14 stycznia 2017

15 stycznia 2017 - 25 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy

18 stycznia 2017 - Małopolski Konkurs Języka Angielskiego 

- etap rejonowy

pierwsze śródrocze

- poczta walentynkowa samorządu 

uczniowskiego

14 stycznia 2017- Konkurs Informatyczny Małopolskie 

Baltie 2017 - etap rejonowy

w najbliższym czasie...

14.11.2016 – konkurs biblijny Z Dobrą Nowiną przez Życie 

– etap szkolny dla klas 4-6 

15.11.2016 – Małopolski Konkurs Języka Angielskiego – 

etap szkolny, do etapu rejonowego zakwalifikowali się: 

Eliza Kania, Maria Polek, Adrian Płonka, Kacper Pradel - 

klasa 6a

17.11.2016 – konkurs informatyczny Małopolskie Baltie 

2017 – etap szkolny, do etapu rejonowego zakwalifikował 

się Ignacy Jaczyński z klasy 6b.

17.11.2016 – drugi etap III Krakowskiego Konkursu Języka 

Angielskiego o Puchar Przewodniczącej Rady Dzielnicy III 

- Maria Polek, Adrian Płonka, Jakub Pilszak, Patrycja 

Wrona, Ignacy Jaczyński, Eliza Kania

18.11.2016 – wycieczka uczniów z koła historycznego do 

Katedry Wawelskiej

18.11.2016 – lekcja muzealna na Wawelu Legendy 

wawelskie - klasa 1

23.11.2016 – dyskoteka halloweenowo–andrzejkowa 

(17.30 – 19.00), organizator Samorząd Uczniowski

24.11.2016 – konkurs Krakowska Matematyka

24.11.2016 – lekcja muzealna na Wawelu - klasy 3a i 3b

25.11.2016 – konkurs recytatorski Pierścień Świętej Kingi 

- etap szkolny

01.12.2016 – Kino za baterie - mikołajkowe wyjście do 

Cinema City Zakopianka na film Za niebieskimi drzwiami - 

klasy 5-6,oraz film Vaiana: skarb oceanu  - klasa 4

01.12.2016 – wyjście na konkurs recytatorski – etap 

rejonowy Pierścień Świętej Kingi. Naszą szkołę 

reprezentowali: Maria Polek (6a), Mateusz Słowik (4), 

 oraz Mikołaj Polek i Dawid Koss (3b).

05.12.2016 –  Kino za baterie - mikołajkowe wyjście do 

Cinema City Zakopianka na film Fantastyczne zwierzęta, 

jak je znaleźć - klasy 3a i 3b

06/07.12.2016 – mikołajkowe wyjścia do kina Cinema 

City Zakopianka na film Vaiana: skarb oceanu - klasy 1-2

08.12.2016 - mikołajki szkolne - organizator Samorząd 

Uczniowski

12.12.2016 

18.12.2016 – Talenty z Sąsiedztwa – konkurs 

organizowany przez Radę Dzielnicy X w siedzibie Klubu 

Kultury Kliny. Naszą szkołę reprezentowały: Natasza 

Niemiec  - skrzypce, Julia Krzyżak i Zofia Salamon - taniec 

hip hop, Mateusz Słowik i Mikołaj Polek - sztuka 

walki/taniec Capoeira, Adrian Płonka i Kaja Prochownik - 

tańce latynoamerykańskie.

19.12.2016 – warsztaty w Bibliotece Wojewódzkiej; 

klasa 4: Przygoda z przyrodą, klasa 5: Co poza 

Minecraftem?

Borys Klus (2c)

– dzień otwarty, indywidualne spotkania 

z rodzicami
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KRONIKA WYDARZEŃ

Serdeczne dziękujemy  rodzicom, 
nauczycielom i uczniom za pomoc 
w zorganizowaniu  charytatywnej akcji 
Podaruj Dzieciom Uśmiech. Dzięki 
wszystkim darczyńcom dzieci 
z najuboższych rodzin otrzymały 
mikołajowo-świąteczne paczki. 

Szkolny wolontariat dziękuje wszystkim, 
którzy włączyli się w zbiórkę środków 
czystości, karmy dla zwierząt i zakrętek.

Jesteśmy gotowi na 25 Finał Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy! Dziękujemy uczennicom i uczniom 

klas szóstych za dołączenie do grona wolontariuszy WOŚP. 

15 stycznia 2017 roku, Orkiestra będzie zbierała pieniądze 

na ratowanie życia i zdrowia dzieci na oddziałach 

pediatrycznych oraz na zapewnienie godnej opieki 

medycznej seniorom. Bądźcie z nami, bo warto pomagać 

i angażować się w sprawy społeczne!
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GRAMY Z WOŒP !!
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